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Skyrsla og aritun forst6dumanns

Lyf med S-merkingu er rikisadili i A-hluta rikissjéds sem starfar eftir reglugerd nr.353/2013 um lyfjagreidslunefnd, fjarhagsleg abyrgd
fjarlagalidarins tilheyrir Landspitalanum.

S-merkt lyf eru m.a. Sérhaefd, dyr og vandmedfarin lyf, sem eru notud a sjukrahisum eda i tengslum vid sjukrahdslegu vegna sérhaefdar
medferdar og er avisun peirra had stréngum skilyrdum.

Starfsemi stofnunarinnar fellur undir malefnasvid 26 og malaflokk 10 samkvaemt flokkun i fjarlogum.

A &rinu 2021 var arsveltan kr. 13.018,2 milljénir og afkoma kr. 358,5 milljénir. Samkvaemt efnahagsreikningi er hrein eign kr. 358,5
milljonir i arslok og eignir samtals kr. 358,5 milljonir.

bad er alit mitt ad arsreikningur 2021 gefi glogga mynd af rekstri, eignum, skuldum og eiginfjarst6du Lyf med S-merkingu i samraemi vid
16g um opinber fjdrmal.

Forstédumadur stadfestir hér med arsreikning Lyf med S-merkingu fyrir arid 2021 med rafraenni undirritun sinni.

Olafur Darri Andrason
Framkvaemdarstjéri fjarmalasvids

(rafraen aritun)
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Yfirlit um afkomu arsins 2021

Skyr
Tekjur
Tekjufaersla flArveitinga .......ceeveeciecieceee e 2
Tekjur samtals
Gjold
ANNAr rekstrarkOSTNATU ......c..coieiiiieririeeeee et 3
Gjold samtals
Afkoma fyrir fijarmagnslidi
Afkoma arsins
Afkoma arsins skiptist pannig eftir fjarheimildalidum 2

REKSTUN 1ottt et et e e sre e e s naeesbaeeeaaeeetaeeeas
REKSTrartilfarslUur .....oocueeeee et

Skyringar i drsreikningi eru éadskiljanlegur hluti yfirlits um afkomu drsins.
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2021

13.018.200.000

2020

13.005.600.000

13.018.200.000

12.659.709.769

13.005.600.000

11.389.825.205

12.659.709.769

358.490.231

358.490.231

11.389.825.205

1.615.774.795

1.615.774.795

329.790.231
28.700.000

1.615.774.795
0

358.490.231

1.615.774.795




Efnahagsreikningur 31. desember 2021

Eignir

Veltufjarmunir

Tengdir adilar .....cccoevvvevveeceecieeieens

Eigid fé og skuldir

Eigio fé

Hrein @ign coooeeeeeeieeiieeee e

Skuldir

Adrar upplysingar

Veltufjarmunir samtals

Eignir samtals

Eigid fé samtals

Skuldir samtals

Eigid fé og skuldir samtals

Skyringar i drsreikningi eru éadskiljanlegur hluti efnahagsreiknings.
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Skyr

31.12.2021 31.12.2020
358.490.231 1.615.774.795
358.490.231 1.615.774.795
358.490.231 1.615.774.795
358.490.231 1.615.774.795
358.490.231 1.615.774.795

0 0
358.490.231 1.615.774.795




Sjodstreymisyfirlit arsins 2021

Rekstrarhreyfingar
Hreint veltufé fra rekstri:
AFKOMA ArSINS .eeeiiicieee ettt et e e s tae e et e e e sab e e e snraeeennae s

Laekkun (haekkun) rekstrartengdra eigna:
=TT oo [T - To 11 - RSP

Handbeert fé fra rekstri

Haekkun (laekkun) & handbaeru fé
Handbaert fé 1 byrjun ars .......cocoeviiiiiiiee e
Handbzert fé i arslok

Skyringar i drsreikningi eru éadskiljanlegur hluti sjodstreymisyfirlits.
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Skyr

2021

358.490.231

(358.490.231)

2020

1.615.774.795

(1.615.774.795)

(358.490.231)

(1.615.774.795)

0 0
0 0
0 0
0 0




Skyringar
1.  Yfirlit um helstu reikningsskilaadferdir

Grundvollur reikningsskila

Arsreikningurinn er gerdur i samraemi vid 16g um opinber fjarmal og akvardanir reikningsskilarads A-hluta rikissjods auk pess ad stydjast
vid dkvaedi laga um arsreikninga eftir pvi sem vid a. Hér er gerd grein fyrir helstu reikningsskilaadferdum sem beitt er vid gerd
arsreikningsins. Reikningsskilin eru & rekstrargrunni ad 6dru leyti en sjédstreymi sem er 4 greidslugrunni.

Beitt er kostnadarverdsreglu vid reikningsskilin.

Vid gerd reikningsskilanna purfa stjérnendur ad meta ymis atridi og gefa sér forsendur um mat a eignum, skuldum, tekjum og gjoldum.
Adferdir pessar eiga sér stod i alpjodlegum reikningsskilastodlum, IPSAS, akvordunum reikningsskilarads A-hluta rikissjods eda stydjast
vid akvaedi arsreikningalaga, en raunverulegt verdmaeti peirra lida sem pannig eru metnir getur vid sélu eda innlausn reynst annad en
nidurstada samkvamt matinu.

Innlausn tekna

Tekjur af afhendingu & vorum og pjonustu til pridja adila eru metnar a gangvirdi méttekins endurgijalds.

Tekjur af s6lu voru eru faerdar pegar verulegur hluti dhaettu og avinnings af eignarhaldi hefur faerst til kaupanda.

Tekjur vegna veittrar pjonustu eru faerdar linulega yfir pann tima sem pjénustan er veitt, nema fyrir liggi atvik sem betur lysir lokum
vidskiptanna.

Fjarveitingar til rekstrar arsins eru feerdar til tekna @ arinu.

Fjarveitingar sem aetladar eru til fjarfestinga eru faerdar til tekna pannig ad paer maeti peim kostnadi sem af fjarfestingunni hlyst i formi
afskrifta, Ureldingar eda solutaps.

Gjold
Gjold eru fzaerd & pvi timabili pegar til peirra er stofnad.

Vidskiptaskuldir og adrar skuldir

Vidskiptaskuldir og adrar skuldir eru skradar eftir mati 4 peim utgjéldum sem parf til ad gera upp skuldbindinguna. Skuldir sem gerast
upp eftir lengri tima en 12 mdanudi, adrar en orlofsskuldbinding, eru skrddar & nuvirdi daetlads framtidarsjédstreymis vegna greidslu
peirra.

Tengdir adilar

Tengdir adilar er rikissjédur og adrir rikisadilar i A-hluta rikissjéds.

Samanburdarfjarhadir

bar sem vid & hefur samanburdarfjarhaedum verid breytt til pess ad gaeta samraemis vid breytingu a framsetningu pessa ars.
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Skyringar

2 Tekjufeersla fjarveitinga

Fjdrveiting arsins

Yfirlit um fjarveitingar arsins, breytingar peirra og stodu i arslok:

Fjarlog ad fradregnum rekstrartekjum skv. fiarlogum

Fjaraukalog

2021

13.018.200.000

2020

13.005.600.000

Fjarveiting til tekna

Radstofun arsins, skv. yfirliti um afkomu ad fradregnum sértekjum .......cccceeeecieenes

Stada fjarveitinga arsins i lok ars

3 Annar rekstrarkostnadur

Rekstrar- Fjarmagns-

Rekstur tilfaerslur tilfeerslur Samtals
13.108.500.000 28.700.000 0 13.137.200.000
(119.000.000) 0 0 (119.000.000)
12.989.500.000 28.700.000 0 13.018.200.000
(12.659.709.769) 0 0 (12.659.709.769)
329.790.231 28.700.000 0 358.490.231

2021 2020

Lyf og tengd efni
Vorukaup, sérgreind

Samningsbundin kaup og leiga

12.432.766.641

11.099.486.686

Leigugjold, verkkaup, baetur, tryggingar, opinber gjold o.fl.

Annar rekstrarkostnadur samtals

4 Tengdir adilar

Vidskipti vid tengda adila eru 4 sému kjorum og vidskipti vid 6tengda adila.

Kréfur @ tengda adila:
Vidskiptareikningur vid rikissjod

12.432.766.641

226.943.128

11.099.486.686

290.338.519

226.943.128

12.659.709.769

290.338.519

11.389.825.205

Adrir rikisadilar i A-hluta rikissjods

5 Eigid fé
Yfirlit um breytingar & eiginfjarreikningum;

Hrein eign
Jéfnudur 1.1.

Breytingar & arslokastodu fyrra drs samkvaemt akvordun fjdrmala- og efnahagsraduneytisins

Afkoma arsins

Jéfnudur 31.12.

290.120.991 1.525.095.786
68.369.240 90.679.009
358.490.231 1.615.774.795
31.12.2021 31.12.2020

1.615.774.795
(1.615.774.795)
358.490.231

1.541.754.470
(1.541.754.470)
1.615.774.795

358.490.231

1.615.774.795

Radstofun afkomu drsins og yfirfaersla eiginfjar yfir & naesta ar er had frekari yfirferd og byggir endanleg dkvérdun 4 reglum sem fjarmala- og efnahagsraduneyti setur at fra
30. gr. laga um opinber fjdrmal i samradi vid vidkomandi fagraduneyti. Nidurstadan verdur birt i séryfirliti med rikisreikningi.

6 Adrar upplysingar

Skuldbindandi samningar
Fjarlagalidurinn er ekki med neina skuldbindandi samninga.

Veittar abyrgdir
Stofnunin hefur ekki gengist i abyrgdir vegna pridja adila.

Oafturkallanleg loford

Stofnunin hefur ekki veitt nein dafturkallanleg loford sem hafa ahrif & framtidarrekstur hennar.

Atburdir eftir reikningsskiladag

Engir atburdir hafa att sér stad eftir reikningsskiladag sem hafa ahrif a fjarhagsstodu og upplysingar i arsreikningi.
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